
 

 

COMUNE DI ROSSANO VENETO 

Provincia di Vicenza 

_________ 

 
Prot. n. 3160 
 
 
DECRETO  N.      8                DEL   05/03/2014 
 
 
OGGETTO: indennità di risultato del Segretario Comunale – anno 2013. 
 
 
    

I L   S I N D A C O 
 
 
 
PREMESSO CHE:  

- dallo scorso 16.11.2013 è in vigore il servizio di segreteria comunale associato tra Comuni 
di Rossano Veneto, Tezze sul Brenta, Conco, Lusiana, il cui titolare è il dott. Giuseppe 
Zanon; 

- che fino al 15.11.2013 il dott. Zanon ha prestato servizio come Segretario Comunale titolare 
del servizio di segreteria comunale presso i Comuni di Lusiana, Conco e Cogollo del 
Cengio; 

- che con nota in data 22.05.2013 i sindaci dei Comuni di Conco, Lusiana e Cogollo del 
Cengio avevano determinato per il Segretario Comunale gli obiettivi da realizzare durante 
l’anno 2013; 

 
VISTA: 

- la nota n.2751 di protocollo del 25.02.2014, in base alla quale i quattro Sindaci dell’attuale 
convenzione in vigore, assieme al Sindaco di Cogollo del Cengio hanno stabilito la 
percentuale di indennità di risultato da attribuire al Segretario comunale dott. Giuseppe 
Zanon in base agli obiettivi raggiunti durante l’anno 2013, nonché le singole quote a carico 
di ogni singolo Comune; 

VISTO: 
- L’Art. 42 del C.C.N.L. 16.05.2001 che prevede per i Segretari comunali una indennità di 

risultato in base agli obiettivi assegnati e raggiunti, fino ad un massimo del 10% del monte 
salari dell’anno di riferimento; 

DATO ATTO CHE la percentuale stabilita dai Sindaci con la nota sopra citata è pari al 9% del 
monte salari anno 2013, corrispondente ad una somma pari a Euro 6.737,66; 

 
VISTI:  

- Gli artt. 50, 97 e 99 del Decreto Legislativo 267/2000. 
 
 

 

 D E C R E T A 
 

1. di riconoscere al dott. Giuseppe Zanon, attuale Segretario Comunale titolare della 
Segreteria convenzionata tra i Comuni di Rossano Veneto, Conco, Lusiana e Tezze sul 



Brenta, una retribuzione di risultato per l’anno 2013 pari a Euro 6.737,66 corrispondente ad 
una percentuale del 9% del monte salari anno 2013; 

 
2. di confermare il riparto dell’indennità in questione così come stabilito nella precitata nota n. 

2751 di protocollo del 25.02.2014, debitamente sottoscritta da tutti i Sindaci interessati ; 
 

3. di trasmettere copia del presente Decreto ai Sigg. Sindaci dei Comuni di Conco, Lusiana, 
Cogollo del Cengio e Tezze sul Brenta, nonché all’ufficio ragioneria per i procedimenti di 
competenza; 
 

4. ai fini della massima trasparenza e accessibilità (DgS n. 33/2013), di pubblicare in modo 
permanente copia del presente decreto sul sito istituzionale dell’Ente e nella sezione 
Amministrazione trasparente.  
 
 

 
 
 
                                                                                                        IL  SINDACO 
                                                                                        F.TO        Dott.ssa Morena Martini  
 
 
 


